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CeeTnaHa )XXykoBa, CBeTniaHa XXyKoBa

79137767215

O6bHosneHo: 09.12.2025 B 08:58

HoBocubupckasa obnactb, bepack, Mopckas
ynuua, 44k2A

3 050 000 £

HoBocubupckas obnacts, bepack, Mopckas ynnua, 44k2A

Ynuua

yavua Mopckas
KsapTupa

Obwas nnowanb

23 ™’
ITax
3/4
NeTanu obbvekTa
Tun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTumpbl
Tvn 6ankoHa - ~on T
nopxus & y
e 48/6 - azia 428
OnucaHue : sals
YI0THas CTyAus C KanuTasbHON NogXuei B AN 1 9/

nogapok. Panom cocHel 1 Mope. Mebenb

ocTaeTcs. Jlogxuns: ECTb NnpocTopHas =
3aCTeK/IEHHaa NOMXKNUS MOLWAAbo 5 KB.M.,

KOTOPas PUONYECKN He BKJIOYEHa B 06LLyI0
niowWaab KBapTypbl. 3TO 3HaYNTENbHOE

yBeNyeHme nosesHoro npocTpaHcTaa! Ha

NOLKUN MOXHO OPraH130BaTh 30HY A R

3aBTpaKOB,K86MHeT'MﬂM MeCTO OJ1A XpaHeHWA.


https://novosibirsk.move.ru/berdsk/ulica_morskaya/
https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

ObLwasn nnowab KBAPTUPbI C y4ETOM JIOLXUN
cocTasnseT 28 KB. M, rae 23 nsaowanb caMon
CTyaum + 5 KB.M.). [1osIHas rOTOBHOCTb K XMW3HW.
Bcs coBpeMeHHasa Mebenb 1 TeEXHUKA OCTaloTCS
HOBOMY BflafiefibLly. 3ae3xanTe u
xusntellpeanbHo ona: Kpyraorogn4yHoro
OTAbIXa, UHBECTULMIN B apeHay (nosib3yeTcs
CNPOCOM y TYpUCTOB!), B Ka4eCTBe TUXOro MecTa
L7151 TBOPYECTBA WX BOCCTAHOBIEHUSA CUI.




JeneHbin UCTROR

4811
4873
5012 JenéHas
Oornda
W13 48815
50410
b 3 50/5
S0M6
5024
50520
BN22
IR

o 404227, 2006
13
6
A0/19
42111 r
4211
48/6 4314 4218
MOPCKOKW 426
1
14
Adu2
304
dqua . A48R
X954
4430,
8 4
&

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

© Angerc  SIHAEKC KapTbi



